
Aktionskarte 

MexikoAktionskarte 

Mexiko



FRISCHE LIMETTEN-KORIANDER SUPPE       A1-A6, G, H1-H8, I, K, L, M                 

mit Tortilla Chips

BURRITO MIT TOFU        A1-A6, F, G, H1-H8, I, K, L, M

gefüllt mit Natur-Tofu, Kidneybohnen, Mais, Salat 
und kandierten Zwiebeln, dazu Guacamole und Salsa

CHICKEN QUESADILLAS       A1-A6, G, H1-H8, I, K, L, M

gefüllt mit Emmentaler und Hähnchen, Paprika und 
Koriander, dazu Sour Cream und Guacamole

GEMÜSE QUESADILLAS    A1-A6, G, H1-H8, I, K, L, M

gefüllt mit Emmentaler, Paprika, Zucchini, Champignons, 
Bohnen und Mais, dazu Sour Cream und Guacamole

CHURROS         A1-A6, C, E, F, G, H1-H8, L, 1, 8

mit Zimt und Zucker, dazu Schokoladensauce

7,20 

14,60 

12,20 

6,80 

15,20 

Mexikanische Speisen
MO. – SA. AB 15:00 UHR & SO. AB 12:00 UHR



Burrito mit Tofu

Limetten-K
or

ia
nd

er
 S

up
pe

Chicken Q
uesadillas 

Gemüse Quesadillas
Churros



Mexikanische Drinks
MO. – SA. AB 15:00 UHR & SO. AB 12:00 UHR

MAI TAI DE OAXACA                                     
Mezcal | Rum | Limette | Falernum
Ein mexikanischer Twist des Klassikers

DER GEIST DER CALAVERA
Knut Calavera Gin | Ananas | Limette | Grapefruit
fruchtig, rauchig, geheimnisvoll

COCO LOCO (VERRÜCKTE KOKOSNUSS)                                                   
Gereifter Rum | Kokos | Guave
süß,cremig, fruchtig und ziemlich verrückt

MONO LOCO (VERRÜCKTER AFFE)                              
Bananenrum | Minze | Rohrzucker | Limette | Soda   
Ein Mojito Twist mit Bananenrum
spritzig, leicht, verrückt
                           
MEXIKANISCHE BRAUSE                                     ALKOHOLFREI 

Ananas | Limette | Spicy Ginger | Pink Grapefruit
Frucht, Spritz und ein kleiner Kick , wie eine 
Sommerlimo aus Mexiko

MELÓN SANTO (HEILIGE MELONE)                              ALKOHOLFREI  

Wassermelone | Basilikum | Zitrone | Soda
leicht, kräuterig und inspiriert von 
mexikanischen Aguas Frescas

TAMARITA ALKOHOLFREI

Tamarinde | Hibiskustee |  Limette | Soda
Hibiskus und Tamarinde, zwei typischen 
Geschmacksrichtungen Mexikos : frisch, sauer und spannend

9,40

8,20

4,40

7,90

4,60

8,60

8,40



M
ai Tai de Oaxaca

 

Coco Loco

M
exikanische Brause

 

Tamarita 

M
elón Santo

Mono Loco

Der Geist der Calavera



Nächsten Monat heißt es 
in der LieblingsBar... 


