









MO, - SA. AB 15:00 UHR & SO. AB 12:00 UHR

FRISCHE LIMETTEN-K	ORIANDER SUPPE A1-A6, G, F	<sup>11-H8, I, K, L, M</sup> 7,20
mit Tortilla Chips		

BURRITO MIT TOFU A1-A6, F, G, H1-H8, I, K, L, M	14,60
gefüllt mit Natur-Tofu, Kidneybohnen, Mais, Salat	
und kandierten Zwiebeln, dazu Guacamole und Salsa	

CHICKEN QUESADILLAS A1-A6, G, H1-H8, I, K, L, M	15,20
gefüllt mit Emmentaler und Hähnchen, Paprika und	1,
Koriander, dazu Sour Cream und Guacamole	//

GEMÜSE QUESADILLAS A1-A6, G, H1-H8, I, K, L, M	12,20
gefüllt mit Emmentaler, Paprika, Zucchini, Champignons,	<i>'</i>
Bohnen und Mais, dazu Sour Cream und Guacamole	

CHURROS A1-A6, C, E, F, G, H1-H8, L, 1, 8	6,80
mit 7imt und 7ucker, dazu Schokoladensauce	5,55









## MEXIKANISCHE DRINKS

MO. – SA. AB 15:00 UHR & SO. AB 12:00 UHR

MAI TAI DE OAXACA  Mezcal   Rum   Limette   Falernum  Ein mexikanischer Twist des Klassikers	8,60
<b>DER GEIST DER CALAVERA</b> Knut Calavera Gin   Ananas   Limette   Grapefru fruchtig, rauchig, geheimnisvoll	<b>9,40</b> it
COCO LOCO (VERRÜCKTE KOKOSNUS: Gereifter Rum   Kokos   Guave süß,cremig, fruchtig und ziemlich verrückt	S) 8,20
MONO LOCO (VERRÜCKTER AFFE) Bananenrum   Minze   Rohrzucker   Limette   Society Mojito Twist mit Bananenrum spritzig, leicht, verrückt	8,40 da
MEXIKANISCHE BRAUSE ALKOHOLFREI Ananas   Limette   Spicy Ginger   Pink Grapefrui Frucht, Spritz und ein kleiner Kick , wie eine Sommerlimo aus Mexiko	<b>4,60</b>
MELÓN SANTO (HEILIGE MELONE) ALKO Wassermelone   Basilikum   Zitrone   Soda leicht, kräuterig und inspiriert von mexikanischen Aguas Frescas	4,40

## TAMARITA ALKOHOLFREI

Tamarinde | Hibiskustee | Limette | Soda Hibiskus und Tamarinde, zwei typischen Geschmacksrichtungen Mexikos : frisch, sauer und spannend

7,90



